АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 детасвЙ 2025 г. № ХКЗз ‘
И

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению
администрации города Рязани от 24.12.2013 № 5492

«Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории
муниципального образования — городской округ город Рязань»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ

«О рекламе», постановлением Правительства Рязанской области от 04.12.2013 № 397

«О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 13.03.2006

№ 38-ФЗ «О рекламе», приказом министерства экономического развития Рязанской области

от 28.10.2025 № 283, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования —

городской округ город Рязань, постановлением администрации города Рязани от 07.11.2025

№ 10921 «Об исполнении обязанностей главы  администрации  города —Рязани»,

администрация города Рязани п остановляет:

1Г —Внести в приложение № 1 «Схема размещения рекламных конструкций

на территории — муниципального образования - городской округ  город — Рязань»

к постановлению администрации города Рязани от 24.12.2013 № 5492 «Об утверждении

схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань» следующие изменения:

11. В Таблице № 1 «Схема размещения рекламных конструкций, расположенных

на земельных участках»:

11.1. Изложить пункт 409 в новой редакции согласно приложению № 1

к настоящему постановлению.

1.1.2. Дополнить пунктом 571 в редакции согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

2. — Внести изменение в приложение № 2 «Карты размещения рекламных

конструкций на территории муниципального образования - городской округ город Рязань»

к постановлению администрации города Рязани от 24.12.2013 № 5492 «Об утверждении

схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань», изложив лист К12 в новой редакции согласно приложению

№ 3 к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального

опубликования.

4. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) опубликовать настоящее постановление

в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет улу\.афтгто.го,

5. Управлению градостроительства и архитектуры администрации города Рязани

(Наумов М.В.) разместить актуализированную схему размещения рекламных конструкций

на территории муниципального образования - городской округ город Рязань на официальном

сайте администрации города Рязани в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации ДН Лощинина.

Ъ.В. Ясинский

кинэпяЯоне120П

ОЛоШКОЛоВН

50

|

Апио

я

кинэППА109

1ч2еЙ

о

мохиЕ

эмЯоне1о/

квЯОли]

00°957

х

17

П

чилобпен

‘веноБобид

'1/

‘чнеска

`

е059

60%

СяАи7

е№

15006

КО

ОНО

70

10

“инеска

еПойод

иипейтоинии!те

отинопчоНет20П

х

Т

9

НИНяЯЖОНИаЦ

(АВ

кинэипчоне120П

оЛоШЕОТОВН

72^

0Т

Книо

@

кинэШПА109

1918П

о

емнонето/

кечоти]

00'0с

0}

3

&

венчивехоЯ

‘и^

‘чнеска

1

8756

15

с

ли

о

Ч

5005

‚………„„Ж…Ё…ё…

70

10

—

инв5в

а

вПойол

иипейтоиниийге

отинэнчоНетооП

Я

©

°\

НЧИНЯЖОЦИаЦ

с1Я

СХАИ

15000ДТООТОВ

2010

-инвЕва

ВПойод

иипейтоинииШе

ощинэпяонет20П

х

Е

°

НИНЯЖОЦИаЦ